D. Mercurii h. 6 Rhetorica Resenii illustrata enucleator, eique post quotidianam repetitionem orationis pro Archia orationes Sallustianæ coniunguntur; et in Progymnasmatis oratoriis varia exercitia habentur. h. 9 Stylus Græcanicus et latinometricus alternis vicibus exercetur; si quid superfuerit temporis, Arithmeticæ Frommianæ excutiendæ impenditur. h. 12 Musica.

D. Iovis h. 6 Redditis e prompta memoria præceptionibus grammaticæ græcæ explicatur syntaxis Golii. Mox resolvitur oratio Curtiana die Lunæ explicata, quam sequitur exercitium extemporaneum cum Elegantis, Sententiis et Adagiis. h. 9 Præcepta logicæ Bartholini

enodata exemplis necessariis illustrantur, simulque proponitur aliquod thema simplex vel compositum logice diducendum. h. 12 Musica. h. 1 Posteriores Terentii comoediæ enarrantor, earum formulæ et sententiæ describuntor. His adhibetor a provectoribus descripta oratio Isocratis ad Demonicum, a rudioribus tantum gnomæ, inde decerptæ, itidem descriptæ. h. 4 Exercitia styli corriguntor.

D. Veneris h. 6 Catechismus integer cum catechismo Danico Lutheri severe requiritor et diligenter exponitor, additis, quæ describentur, dictis sacris Novi Testamenti. h. 12 Musica. h. 1 Elegantissima quædam Ciceronis oratio explicatur grammaticæ, rhetoricæ et logice resolvenda, dictatis colophonis loco elegantissimis nonnullis pariter ac sententiis latinis græcè reddendis. h. 4 Selectiores Horatii odæ et aureæ eius ad Pisones epistolæ alternatim enarrantur, adiuncta pro more Elegantiarum Adagiorumque clausula.

D. Saturni h. 6 Alterutra pars Evangelica Lucæ ut et pericopa Evangelica sequente die Solis explicanda cum portiuncula eius Græco-metrica ex Evangeliiis Posselii commode descripta diligenter examinantor et duo ultima in diem Lunæ ediscuntor. h. 9 Prosodia græca cum doctrina dialectorum explanatur, monstrato per vices præceptorum usu ex Homero et Hesiodo. h. 12 Musica. h. 1 Conciones, declamationes et id genus alia progymnasmata et exercitia oratoria a provectoribus in primis habentur.

Underneden: Initia Mathematica Euclidis scilicet lib. 1. Brevissima Sphæricæ præcepta, globi utriusque usus, computi ecclesiastici præcipua et geo-

graphiæ rudimenta, ut et compendiosa Metaphysicæ, Physicæ et Ethicæ præcepta, quæ impressa iam pridem exstant, ab industriis preceptoribus iisque, qui idoneos Academiæ discipulos mittere satagunt, feriis autumnalibus item Natalitiorum Christi, Paschatos et Pentecostes pro provectoribus et ingeniosioribus discipulis absolvi facile intra biennii decursum queunt: ordret ligesom Slutningen af Uniformitetstabellen (jfr. Nyrup S. 126).